
UCHWAŁA NR XV/58/19
RADY GMINY CHLEWISKA

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmiany w Regulaminie wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach
prowadzonych przez Gminę Chlewiska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2019 poz. 506 z późn. zm.), art. 30 ust. 6, ust.6a, art. 34a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – 
Karta nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 967 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 14 sierpnia 2019r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy ( Dz. U. z 2019 r. 
poz.1587), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli - Rada Gminy Chlewiska 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę 
Chlewiska, stanowiącym załącznik do uchwały Nr VI/43/12 Rady Gminy w Chlewiskach z dnia 28 czerwca 
2012r. w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez 
Gminę Chlewiska (Dz. Urzęd. Województwa Mazowieckiego z 2012r. poz.5381) wprowadza się następujące 
zmiany:

1. w §5 dodaje się ust.6 o treści:

„Fundusz na dodatki motywacyjne dla nauczycieli stanowi 6% planowanych środków na 
wynagrodzenia zasadnicze nauczycieli w danej placówce”.

2. ust. 4 w § 6 otrzymuje brzmienie:

„Wysokość dodatków funkcyjnych

Lp. Stanowisko Miesięcznie w złotych
szkoły podstawowe, przedszkole:
dyrektor szkoły:
a)do 8 oddziałów
b)powyżej 8 oddziałów

300-800
400-1200

1.

dyrektor przedszkola 300-600
wicedyrektor 300-800

2. wychowawca klasy 300
3. nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym w szkole 

podstawowej i przedszkolu: 250

4. opiekun stażu 80 (za każdego nauczyciela 
odbywającego staż)

;”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 listopada 2019 r.

Poz. 12657



3. w ust. 5 w §6 skreśla się tiret pierwsze; 4/. skreśla się §12.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chlewiska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie do wynagrodzeń nauczycieli począwszy od 1 września 
2019r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gnat

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12657


		2019-11-08T11:01:20+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




